
ZARZĄDZENIE NR 1361/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1  

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
020   Leśnictwo 0,00    

 02095  Pozostała działalność 0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -600,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00    

  4260 Zakup energii -50 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    

  4190 Nagrody konkursowe 1 300,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 300,00    

855   Rodzina 0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 0,00    

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00    

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

60,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -260,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    

 92195  Pozostała działalność 0,00    

Id: E6AAF5D6-DEF8-4B65-BD0B-8936785C83ED. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00    

  4270 Zakup usług remontowych -1 500,00    
Razem: 0,00    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: E6AAF5D6-DEF8-4B65-BD0B-8936785C83ED. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1361/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


